お客様各位

江東信用組合 本店砂町出張所

窓口営業時間変更のお知らせ

平素は、格別なるご愛顧を賜り厚くお礼を申し上げます。

このたび、当組合本店砂町出張所につきましては、より安全かつ

効率的な店舗運営を図るため、 平成 ３１年 ３月 １日（金）より

下記の通り窓口の営業時間を変更させていただきます。

なお、ＡＴＭコーナーの営業時間には変更ございません。

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

変更前   午前 ９時 ～  午後 ３時

変更後   午前 ９時 ～  午後 １時

                     以上

※ＡＴＭの営業時間

   平 日  午前８時 ～ 午後７時

   土曜・日曜・祝日  午前９時 ～ 午後５時 （ 振込はお取扱いできません ）

※ご不明な点がございましたら、本店砂町出張所または最寄りの本店まで

お問合せください。

砂町出張所  電話 ０３-３６１５-１７３１

本   店  電話 ０３-３６３１-８１８７

住所 東京都江東区住吉２丁目６番８号

受付時間 午前９時から午後５時まで